

ÅRSREDOVISNING

för

Social Content AB

Org.nr. 559016-5154

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 8 |

Undertecknad styrelseledamot i Social Content AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Stockholm 2024- 05-31

Fredrik Holmström

ÅRSREDOVISNING

för

Social Content AB

Org.nr. 559016-5154

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 8 |

Social Content AB

Org.nr. 559016-5154

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget förmedlar och säljer annonsplatser genom en SaaS-plattform.

Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-------------------------------|--------|--------|--------|--------|--------|
| Nettoomsättning | 18 534 | 26 474 | 23 417 | 18 719 | 30 117 |
| Res. efter finansiella poster | 877 | -5 559 | -723 | -680 | 3 442 |
| Soliditet (%) | 7,00 | 0,89 | 10,31 | -1,88 | 5,98 |

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Euroafrica Digital Ventures AB, 556971-0188.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret såldes byråverksamheten till TBS Mediabyrå AB. SocialContent renodlade där med sin verksamhet mot att utveckla och sälja SaaS-tjänster för digitalmarknadsföring genom programvaran socialcontent.se.

Givet att byråverksamheten avyttrats minskade nettoomsättningen under året, då Social Content efter övergången enbart erbjuder tjänster kopplat till SaaS-plattformen och inte konsulterande tjänster. Även kostnaderna minskade givet avyttringen.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 1 mars 2024 tecknades avtal av modernbolaget Euroafrica att avyttra 100% av aktierna i Social Content AB. Avyttringen är villkorad stämmobeslut i EuroAfrica på ordinarie årsstämma.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Övrigt bundet eget kapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|--|--------------|----------------------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 4 425 024 | 1 198 773 | -5 558 677 | -4 359 904 |
| Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma: | | | -5 558 677 | 5 558 677 | 0 |
| Fond för utvecklingskostnader | | -14 834 | 14 834 | | 14 834 |
| Årets vinst | | | | 876 979 | 876 979 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 4 410 190 | -4 345 070 | 876 979 | -3 468 091 |
| Villkorade aktieägartillskott uppgår till: | | | 2023-12-31 6 551 775 | | 2022-12-31 6 551 775 |

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

| | |
|----------------------------------|-------------------|
| Till årsstämmans förfogande står | |
| balanserad förlust | -4 345 070 |
| årets vinst | 876 979 |
| | <u>-3 468 091</u> |
| Styrelsen föreslår att | |
| i ny räkning överföres | <u>-3 468 091</u> |
| | -3 468 091 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024071009122

Penneo dokumentnyckel: 51NFH-7XSKQ-6NLSW-U4Z8Q-3DSME-CZEWJ

Social Content AB

Org.nr. 559016-5154

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelsens intäkter m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 18 533 548 | 26 474 194 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | | 1 091 420 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>4 450 797</u> | <u>-3 801</u> |
| | | 24 075 765 | 26 470 393 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Inköpta tjänster | | -16 769 076 | -17 621 749 |
| Övriga externa kostnader | | -2 221 968 | -3 482 797 |
| Personalkostnader | 3 | -2 528 823 | -9 793 855 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | <u>-1 109 887</u> | <u>-1 128 052</u> |
| | | -22 629 754 | -32 026 453 |
| Rörelseresultat | | 1 446 011 | -5 556 060 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | -562 500 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 4 | 23 465 | 3 765 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 5 | <u>-29 997</u> | <u>-6 382</u> |
| | | -569 032 | -2 617 |
| Resultat efter finansiella poster | | 876 979 | -5 558 677 |
| Årets resultat | | <u>876 979</u> | <u>-5 558 677</u> |

2024071009123

Penneo dokumentnyckel: 51NFFH-7X5KQ-6NLSW-U4Z8Q-3DSME-CZEWJ

Social Content AB

Org.nr. 559016-5154

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

6

4 410 190

4 425 024

Summa immateriella anläggningstillgångar

4 410 190

4 425 024

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

7

0

87 192

Summa materiella anläggningstillgångar

0

87 192

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

8

50 000

284 000

Andra långfristiga fordringar

9

0

338 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

622 000

Summa anläggningstillgångar

4 460 190

5 134 216

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

2 356 679

2 809 226

Fordringar hos koncernföretag

4 854 568

3 158 806

Aktuell skattefordran

11 067

53 220

Övriga fordringar

77 417

65 665

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

281 821

438 043

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 364

73 763

Summa kortfristiga fordringar

7 583 916

6 598 723

Kassa och bank

Kassa och bank

2 114 205

1 088 263

Summa kassa och bank

2 114 205

1 088 263

Summa omsättningstillgångar

9 698 121

7 686 986

SUMMA TILLGÅNGAR

14 158 311

12 821 202

2024071009124

Penneo dokumentnyckel: 51NFH-7XSKQ-6NLSW-U4Z8Q-3DSME-CZEWJ

Social Content AB

Org.nr. 559016-5154

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Fond för utvecklingsutgifter

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Erhållet aktieägartillskott

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Långfristiga skulder**

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-12-31

2022-12-31

50 000

4 410 190

4 460 190

-4 345 070

0

876 979

-3 468 091

992 099

10

6 469 430

6 469 430

2 732 235

0

2 484 332

1 480 215

6 696 782

14 158 311

50 000

4 425 024

4 475 024

-3 201 227

4 400 000

-5 558 677

-4 359 904

115 120

2 794 917

2 794 917

2 945 708

1 913 500

3 768 616

1 283 341

9 911 165

12 821 202

2024071009125

Penneo dokumentnyckel: 5T1NFH-7XSKQ-6NLSW-U4Z8Q-3DSME-CZEWJ

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

| | |
|-----------------------------------|----------|
| | Antal år |
| Inventarier, verktyg och maskiner | 5 |

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

| | |
|--|----------|
| | Antal år |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 5 |

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

*Ersättningar till anställda**Pensioner*

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension).

Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

NOTER

2024071009127

| | | | | |
|--------------|--|-------------|---------------------------|------------------------|
| Not 3 | Medelantal anställda | | 2023 | 2022 |
| | <i>Medelantal anställda</i> | | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | | |
| | Medelantal anställda har varit | | 2,00 | 13,00 |
| Not 4 | Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2023 | 2022 |
| | Räntor | | 23 465 | 3 765 |
| | | | <u>23 465</u> | <u>3 765</u> |
| Not 5 | Räntekostnader och liknande resultatposter | | 2023 | 2022 |
| | Kursdifferenser på skulder | | 3 000 | 4 663 |
| | Övriga räntekostnader | | 26 997 | 1 719 |
| | | | <u>29 997</u> | <u>6 382</u> |
| Not 6 | Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärde | | 5 531 278 | 5 531 278 |
| | Årets aktiverade utvecklingskostnader | | 1 091 420 | 0 |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | | <u>6 622 698</u> | <u>5 531 278</u> |
| | Ingående avskrivningar | | -1 106 254 | 0 |
| | Årets avskrivningar | | <u>-1 106 254</u> | <u>-1 106 254</u> |
| | Utgående ackumulerade avskrivningar | | <u>-2 212 508</u> | <u>-1 106 254</u> |
| | Utgående redovisat värde | | 4 410 190 | 4 425 024 |
| Not 7 | Inventarier, verktyg och installationer | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärde | | 108 990 | 108 990 |
| | Försäljningar/utrangeringar | | <u>-108 990</u> | <u>0</u> |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | | 0 | 108 990 |
| | Ingående avskrivningar | | -21 798 | 0 |
| | Försäljningar/utrangeringar | | 25 431 | 0 |
| | Årets avskrivningar | | <u>-3 633</u> | <u>-21 798</u> |
| | Utgående ackumulerade avskrivningar | | <u>0</u> | <u>-21 798</u> |
| | Utgående redovisat värde | | 0 | 87 192 |
| Not 8 | Andelar i koncernföretag | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
| | Företag | | | |
| | Organisationsnummer | Säte | Antal/Kap. andel % | Redovisat värde |
| | Socialmedialab Sverige AB | | 500 | 0 |
| | 559127-5168 | Stockholm | 100,00% | 50 000 |
| | SML Sweden AB | | 1 000 | 234 000 |
| | 556803-8870 | Stockholm | 100,00% | |
| | | | <u>50 000</u> | <u>284 000</u> |
| Not 9 | Andra långfristiga fordringar | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärde | | 338 000 | 348 000 |
| | Amorteringar | | <u>-338 000</u> | <u>-10 000</u> |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | | <u>0</u> | <u>338 000</u> |
| | Utgående redovisat värde | | 0 | 338 000 |

Penneo dokumentnyckel: STNFH-7XSKQ-6NLSW-U4Z8Q-3DSME-CZEWJ

NOTER

| Not 10 | Långfristiga skulder | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| | Amortering inom 2 till 5 år | <u>6 469 430</u> | <u>2 794 917</u> |
| | | 6 469 430 | 2 794 917 |

Not 11 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Persson
Styrelseordförande

Fredrik Holmström
Styrelseledamot

Emelie Smidt
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joakim Lindberg
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2024071009129

OLOF PETER PERSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 4cb549e57799e0[...]29ed9d7e39794

IP: 94.191.xxx.xxx

2024-06-27 14:22:48 UTC



EMELIE SMIDT

Styrelseledamot

Serienummer: 737a54d60dd43a[...]bc1ac60ebae4b

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-27 14:41:06 UTC



FREDRIK HOLMSTRÖM

Styrelseledamot

Serienummer: d656b0964d8d45[...]4faef6ea4d72b

IP: 151.236.xxx.xxx

2024-06-28 07:10:50 UTC



Joakim Lindberg

Revisor

Serienummer: 60778271984d37[...]ed73962024f03

IP: 85.24.xxx.xxx

2024-06-28 07:11:45 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: S1NFH-7XSKQ-6NLSW-U4Z8Q-3DSME-CZEWJ



Crowe Osborne AB

2024071009130
